

Componenti

Ingredienti

Panna

Frutti di bosco 14,9% (ribes, more, mirtilli, in percentuale variabile)

Zucchero

Uova

Latte intero

Acqua

Farina di riso

Gelatina (sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, addensante: pectina)

Grassi vegetali (palmisti, palma)

Zabaione (vino marsala, tuorlo d'**uovo**, zucchero, glucosio, alcool, aromi - contiene **anidride solforosa/solfiti**)

Tuorlo d'**uovo**

Alkermes

Amido di riso

Sciroppo di glucosio

Fecola di patate

Stabilizzanti: E420ii, E463, E340

Gelificanti: gelatina alimentare

Agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di riso)

Proteine del **latte**

Sale

Emulsionanti E472e, E322, lecitina di girasole

Addensanti: xantano (E415)

Aromi

Può contenere tracce di: **arachidi, soia, frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi)**

Senza glutine

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	972 kJ
	232 kcal
Grassi	12 g
di cui acidi grassi saturi	7,5 g
Carboidrati	27 g
di cui zuccheri	17 g
Proteine	3,1 g
Sale	0,11 g

Descrizione Prodotto

Brand

Martinucci

Caratteristiche

Senza glutine

Denominazione di vendita

Prodotto di pasticceria surgelata

Denominazione commerciale di vendita

Charlotte ai frutti di bosco

Marketing

Marketing prodotto

Prodotto artigianale di pasticceria surgelata, realizzata esclusivamente a mano con l'utilizzo di ingredienti sani e genuini

Salute e stile di vita

Allergeni

Uova - contiene

Glutine - non contiene

Solfiti - contiene

Latte - contiene

Può contenere tracce di: **arachidi, soia, frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi)**

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

(***) nel congelatore (-18°C) da consumarsi entro la data riportata sulla confezione

(**) (-12°C) 30 giorni

(*) (-6°C) 7 giorni

+4°C 3 giorni

Consigli d'uso

Scongelamento: 24 ore a 0/+4°C. il prodotto scongelato si conserva a 0/+4°C per 3 giorni al massimo.

Non ricongelare

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Scatola + vassoio

Peso

1400 g e

Unità

Grammi

Origine

Bollo IT 12-205 CE

Raccolta differenziata

Piatto - PAP21 - raccolta CARTA

Scatola - PAP20 - raccolta CARTA

Pellicola - LLDPE72 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato da

La Dolce Tuscia S.a.s.

Via dell'Artigianato, 12 - 010 Capranica (VT)

nello stabilimento di Via dell'Artigianato, 12 - 010 Capranica (VT)

Sito Web

www.dolcetuscia.com